TOTAL COSTAS DEL PROCESO: (1+2) 

A favor de ALEJANDRO AVELLANEDA NOSSA y a cargo de MI IPS 

LLANOS ORIENTALES    

1.500.000.oo 

A FAVOR DEL DEMANDANTE ALEJANDRO 

AVELLANEDA NOSSA Y A CARGO DE LA 

DEMANDADA MI IPS LLANOS ORIENTALES.      

$ 1.500.000.oo 

SON :  UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS    

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy   cuatro (04) de 

mayo de dos mil veintitrés (2023), informándole   atentamente que se 

encuentra pendiente por Aprobar la liquidación de costas procesales 

ordenadas dentro del presente proceso.